
Praktika kelionių agentūroje, rinkodaros 
srityje (SEO) 
Prisijunk prie mūsų kolektyvo, atskleisk savo potencialą ir lik dirbti mūsų 
komandoje! Tai puiki galimybė panaudoti savo studijų metu sukauptas 
žinias ir įgauti neįkainojamos praktinės patirties.  

Kokie darbai Tavęs laukia: 

• Tekstų kūrimas kelionių tematika, atsižvelgiant į naujausias SEO 
tendencijas bei pritaikant nurodytus raktažodžius; 

• Taisymas, papildymas ir atnaujinamas jau sukurtų straipsnių; 
• Estetikos tvarkymas ir rekomendacijų teikimas mūsų kelionių 

agentūros https://labaspasauli.lt/ puslapio; 
• Populiariausių raktažodžių tyrimų vykdymas.  

Mes tikimės, kad: 

• Tu moki kurti įtraukiamą turinį, kartu su vartotojams svarbiausia 
ieškoma informacija; 

• Rašymas - tai tavo pomėgis; 
• Puikiai valdai MS Office ir kitas standartines programas. 

Susidomėjai? 

Su nekantrumu laukiame Tavo CV – info@labaspasauli.lt 

https://labaspasauli.lt/
mailto:info@labaspasauli.lt

